proceso de selección, sin perjuicio de las acciones legales a que hubiere lugar, podrá rechazar la 
respectiva oferta.  

6.- MODALIDAD CONTRACTUAL: Contratación Directa  

7.- PRECIO MÍNIMO DE VENTA:   Teniendo en cuenta el avalúo dado a los bienes muebles objeto de 
venta se determina como precio base para hacer oferta la suma de NOVECIENTOS OCHENTA Y 
TRES MIL PESOS ($983.000) MCTE. 

8.- PARTICIPANTES: Podrán participar todas las personas naturales, jurídicas, consorcios y uniones 
temporales, legalmente constituidas en el país para operar en Colombia que cumplan con los requisitos 
de ley y los contenidos en la presente convocatoria, que no se encuentren inmersos en ninguna de las